MARIA AMILBIA VILLA TORO
Abogada

Carrera 2 No. 11-55 La Dorada, Caldas Tels.: (096) 8573100 - 8573532 Cel. 310-8403963 / 312-2893703 Email: abogada@amilbiavilla.com

La Dorada, 07 diciembre de 2020

Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL.

Marquetalia.

Ref.: Proceso: Ejecutivo
Demandante: DAVIVIENDA S.A.
Demandado: Jesus Alfonso Melo Orjuela.
Radicado: 2016-00029

MARIA AMILBIA VILLA TORO, mayor de edad, domiciliada en La
Dorada, identificada con la cédula de ciudadania nUmero 24.725.095
de Manzanares, abogada con T.P. 28.885 del Consejo Superior de la
Judicatura, en mi calidad de apoderada judicial del banco
demandante, presento a consideraciéon del juzgado y de la parte
demandada, la liquidacién actualizada del crédito.

Senor Juez,

oo lra il T\OYU
MARIA AMILBIA VILLA TORO


mailto:abogada@amilbiavilla.com

LIQUIDACION ART. 446 C.G.P.

BANCO DAVIVIENDA S.A. vs. JESUS ALFONSO MELO ORJUELA cc 332749 - RADICADO 2016-00029

LIQUIDACION ADICIONAL DE INTERESES MORATORIOS

TASA E.A. TASA TASA
(IBC) NOMINAL | MORATORIA
PAGARE No. PERIODIC | MENSUAL DIAS A LIQUIDACION

07608085700047600 PERIODO LIQUIDADO V?NASIESO NOMINAL COBRAR Mgl;:?gslflsos SUMATORIA INTERESES
$ 9.340.478,00 [1-nov-16 18-nov-16 21,99 1,6702 2,51 18 $ 140.404,36 | $ 140.404,36
$ 9.340.478,00 [1-dic-16 30-dic-16 21,99 1,6702 2,51 30 $ 234.007,26 | $ 374.411,62
$ 9.340.478,00 [1-ene-17 30-ene-17 22,34 1,6945 2,54 30 $ 237.408,57 | $ 611.820,19
$ 9.340.478,00 [1-feb-17 28-feb-17 22,34 1,6945 2,54 30 $ 237.408,57 | $ 849.228,76
$ 9.340.478,00 [1-mar-17 30-mar-17 22,34 1,6945 2,54 30 $ 237.408,57 | $ 1.086.637,33
$ 9.340.478,00 [1-abr-17 30-abr-17 22,33 1,6938 2,54 30 $ 237.311,51 | $ 1.323.948,84
$ 9.340.478,00 [1-may-17 30-may-17 22,33 1,6938 2,54 30 $ 237.311,51 | $ 1.561.260,36
$ 9.340.478,00 [1-jun-17 30-jun-17 22,33 1,6938 2,54 30 $ 237.311,51 | $ 1.798.571,87
$ 9.340.478,00 [1-jul-17 30-jul-17 21,98 1,6695 2,50 30 $ 233.909.95 | $ 2.032.481,82
$ 9.340.478,00 [1-ago-17 30-ago-17 21,98 1,6695 2,50 30 $ 233.909.95 | $ 2.266.391,76
$ 9.340.478,00 [1-sep-17 30-sep-17 21,48 1,6347 2,45 30 $ 229.03502 | $ 2.495.426,78
$ 9.340.478,00 [1-oct-17 30-oct-17 21,15 1,6117 2,42 30 $ 225.807,48 | $ 2.721.234,26
$ 9.340.478,00 [1-nov-17 30-nov-17 20,96 1,5984 2,40 30 $ 223.945,54 | $ 2.945.179,80
$ 9.340.478,00 [1-dic-17 30-dic-17 20,77 1,5851 2,38 30 $ 222.080,92 | $ 3.167.260,71
$ 9.340.478,00 |1-ene-18 30-ene-18 20,69 1,5795 2,37 30 $ 221.295,01 | $ 3.388.555,72
$ 9.340.478,00 |1-feb-18 28-feb-18 21,01 1,6019 2,40 30 $ 224.435,78 | $ 3.612.991,50
$ 9.340.478,00 [1-mar-18 30-mar-18 20,68 1,5788 2,37 30 $ 221.196,74 | $ 3.834.188,24
$ 9.340.478,00 [1-abr-18 30-abr-18 20,48 1,5647 2,35 30 $ 219.229.73 | $ 4.053.417,97
$ 9.340.478,00 [1-may-18 30-may-18 20,44 1,5619 2,34 30 $ 218.835,96 | $ 4.272.253,93
$ 9.340.478,00 [1-jun-18 30-jun-18 20,28 1,5507 2,33 30 $ 217.259.72 | $ 4.489.513,65
$ 9.340.478,00 [1-jul-18 30-jul-18 20,03 1,5331 2,30 30 $ 214.792,98 | $ 4.704.306,63
$ 9.340.478,00 |1-ago-18 30-ago-18 19,94 1,5267 2,29 30 $ 213.903.81 | $ 4.918.210,44
$ 9.340.478,00 |1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,5175 2,28 30 $ 212.618,36 | $ 5.130.828,80
$ 9.340.478,00 [01-oct.-18 30-oct.-18 19,63 1,5048 2,26 30 $ 210.836,39 | $ 5.341.665,19
$ 9.340.478,00 [01-nov.-18 30-nov .-18 19,49 1,4949 2,24 30 $ 209.448,72 | $ 5.551.113,91
$ 9.340.478,00 [01-dic.-18 30.-dic.-18 19,40 1,4885 2,23 30 $ 208.555,86 | $ 5.759.669,77
$ 9.340.478,00 |1-ene-19 30-ene-19 19.16 1,4715 2,21 30 $ 206.171,87 | $ 5.965.841,64
$ 9.340.478,00 [01-feb.-19 28-feb.-19 19,70 1,5098 2,26 30 $ 211.529,67 | $ 6.177.371,32
$ 9.340.478,00 |1-mar-19 30-mar-19 19,37 1,4864 2,23 30 $ 208.258,10 | $ 6.385.629,42
$ 9.340.478,00 [1-abr-19 30-abr-19 19.32 1,4829 2,22 30 $ 207.761,69 | $ 6.593.391,10
$ 9.340.478,00 [1-may-19 30-may-19 19,34 1,4843 2,23 30 $ 207.960,28 | $ 6.801.351,38
$ 9.340.478,00 [1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 2,22 30 $ 207.563,07 | $ 7.008.914,45
$ 9.340.478,00 [1-jul-19 30-jul-19 19,28 1,4800 2,22 30 $ 207.364,42 | $ 7.216.278,86
$ 9.340.478,00 [1-ago-19 30-ago-19 19,32 1,4829 2,22 30 $ 207.761,69 | $ 7.424,040,55
$ 9.340.478,00 [1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 2,22 30 $ 207.761,69 | $ 7.631.802,24
$ 9.340.478,00 [1-oct-19 30-oct-19 19,10 1,4673 2,20 30 $ 205.575,19 | $ 7.837.377.43
$ 9.340.478,00 [1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 2,19 30 $ 204.878,71 | $ 8.042.256,14
$ 9.340.478,00 [1-dic-19 30-dic-19 18,91 1,4538 2,18 30 $ 203.683,87 | $ 8.245.940,01
$ 9.340.478,00 [1-ene-20 30-ene-20 18,77 1,4438 2,17 30 $ 202.288,50 | $ 8.448.228,51
$ 9.340.478,00 |1-feb-20 28-feb-20 19,06 1,4644 2,20 30 $ 205.177,25 | $ 8.653.405,75
$ 9.340.478,00 [1-mar-20 30-mar-20 18,95 1,4566 2,18 30 $ 204.082,27 | $ 8.857.488,03
$ 9.340.478,00 |1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 2,16 30 $ 201.490,46 | $ 9.058.978,49
$ 9.340.478,00 [1-may-20 30-may-20 18,19 1,4024 2,10 30 $ 196.491,54 | $ 9.255.470,03
$ 9.340.478,00 [1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 2,10 30 $ 195.790,15 | $ 9.451.260,18
$ 9.340.478,00 |[1-jul-20 30-jul-20 18,12 1,3974 2,10 30 $ 195.790,15 | $ 9.647.050,32
$ 9.340.478,00 |1-ago-20 30-ago-20 18,29 1,4096 2,11 30 $ 197.492,87 | $ 9.844.543,20
$ 9.340.478,00 |1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 2,12 30 $ 198.093,30 | $ 10.042.636,50
$ 9.340.478,00 |1-oct-20 30-oct-20 18,09 1,3953 2,09 30 $ 195.489,43 | $ 10.238.125,93
$ 9.340.478,00 [1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 2,07 30 $ 192.980,75 | $ 10.431.106,68
$ 9.340.478,00 [1-dic-20 10-dic-20 17,46 1,3501 2,03 10 $ 63.052,73 | $ 10.494.159,41

dias liquidados: 1468
LIQUIDA'C.ION ADICIONAL DE INTER?SES MORATORIOS: I:IQUIDADOS dfesde el 19 de agosto de 2016 hasta el $ 10.494.159 41
10 de diciembre 2020 ----- ---- ( Periodo liquidado: 4 aios, 2 mes, 8 dias) ’
LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO POR AUTO del 28 de noviembre de 2016
CAPITAL PAGARE No. 07608085700047600 $ 9.340.478,00

intereses corrientes |Liquidados desde el 18 septiembre 2014 hasta el 07 septiembre 2015 $ 2.309.489,00

intereses moratorios |Liquidados del 08 de septiembre 2015 al 17 de noviembre de 2016 $ 2.983.557,06
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO A 17 de noviembre de 2016: S 14.633.524,06

LIQUIDACION ADICIONAL DE INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACION ADICIONAL DE INTERESES MORATORIOS: LIQUIDADOS del 18 de agosto/2016 al 10 de diciembre 2020 $ 10.494.159,41
TOTAL POR CAPITAL, INTERESES CORRIENTES E INTERESES MORATORIOS DE LAS OBLIGACIONES
DEMANDADAS LIQUIDADAS A FECHA 10 DE DICIEMBRE DE 2020 $ 25.127.683,47

eillva Dills Toyo
MARIA AMILBIA VILLA TORO
CC. 24.725.095 de Manzanares
T.P.No. 28.885 del C.S. de la Judicatura




